

Referat – Brukerrådsmøte Borgestadklinikken

Tid:	Onsdag 6.3.19, klokken 10 – 15
Sted:	Avdeling Borgestad
Møtt:	Kari Sundby, IVARETA (leder) Vivan Bentsen, ProLar Marius Sjømæling, BAR Emil Sølyst, R.O.T Ronny Rene Nielsen, Rio Bjørn Knutsen, AA Renate Stenstrøm, A-larm Else Jorunn Saga, Pasient og brukerombudet i Telemark Fra Borgestadklinikken Bjørn Vådal, direktør Nils Terje Sneltvedt, referent Ragnhild Lien, personal-og kvalitetsleder
Forfall:	

Saksnr:	Tema	Referat (info, synspunkter/kommentarer, konklusjon)
1/2019	Drøfting	Mandat for brukerrådet 2018-2020. Brukerrådet savnet en setning i mandatet om at brukerrådet skal informeres om drift og økonomi ved Borgestadklinikken. Dette tas inn i mandatet.
2/2019	Informasjon	Årsmelding fra Pasient- og brukerombudet i Telemark Det ble delt ut powerpoint med informasjon om årsrapport 2018. Pasientombudet opplyste at det er få henvendelser fra pasienter ved Borgestadklinikken. I 2018 var det 3 henvendelser. Brukerrådet påpekte at pasienter innenfor TSB må få utvidet rett til tannbehandling. Brukerrådet uttrykte bekymring over trend hvor bruk av poliklinisk behandling erstatter innleggelse – også når pasienten ønsker innleggelse.
3/2019	Informasjon/Drøfting	Pasienterfaringsundersøkelse 2018 Pasienterfaringsundersøkelsen ved Borgestadklinikken ble presentert. Alle pasienter som skrives ut av en behandlingsenhet skal fylle ut denne. Undersøkelsen fra 2018 viser at pasientene i stor grad er fornøyd med behandlingen som gis. Poliklinikken i Skien har ikke besvart undersøkelsen i 2018. Brukerrådet understreket at polikliniske pasienter også må tas med i undersøkelsen.
5/2019	Informasjon/Drøfting	Informasjon om ny enhet ROP-enhet. Seksjonsleder Lars Fredriksen orienterte om behandlingstilbudet som ble etablert i 2018. Den nye ROP-enheten skal behandle pasienter med rusavhengighet som også kan ha lettere til moderate psykiske lidelser.
6/2019	Informasjon/Drøfting	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Fagsjef ved Borgestadklinikken vil bli med fast i brukerrådet. • En representant fra Brukerrådet vil bli deltaker i Kvalitet- og sikkerhetsutvalget.

Neste møte:

5.6.19

Møter høsten 2019:

18.9 og 4.12.